
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/17611,III-edycja-Szkolnej-inicjatywy-profilaktyc
znej-Nawigacja-w-Kazda-Pogode.html
03.05.2024, 07:40

III edycja Szkolnej inicjatywy profilaktycznej Nawigacja w
Każdą Pogodę
Projekt realizowany przez Instytut Profilaktyki Zintegrowanej w ramach działań
współfinansowanych z programu Ministra Edukacji Narodowej i Nauki
Warszawa, dn. 5 października  2023 r.

Kuratorium Oświaty
w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa
 
WKS.0231.37.2023.AZ

 

Dyrektorzy, nauczyciele i specjaliści
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 
z województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

Mazowiecki Kurator Oświaty zachęca do nawiązania współpracy z Instytutem Profilaktyki
Zintegrowanej na rzecz wzmacniania kondycji psychicznej uczniów i przystąpienia do III
edycji Szkolnej inicjatywy profilaktycznej Nawigacja w Każdą Pogodę, w ramach której
Instytut zapewnia nieodpłatny pakiet narzędzi badawczo-profilaktycznych do samodzielnego
wykorzystania przez nauczycieli, specjalistów i wychowawców, umożliwiający wykonanie
autodiagnozy środowiska szkolnego oraz realizację działań profilaktycznych opartych na jej
wynikach. Każda szkoła, która zrealizuje działania badawczo-profilaktyczne otrzyma
Certyfikat poświadczający realizację programu zgodną z założonymi standardami.

Na stronie https://ipzin.org/ przedstawiony jest raport IPZIN z 2023 r. „Jak wspierać młodzież
w niestabilnym świecie?” oraz informacje na temat III edycji Szkolnej inicjatywy
profilaktycznej Nawigacja w Każdą Pogodę projektu dofinansowanego z programu Ministra
Edukacji i Nauki Społeczna odpowiedzialność nauki II. Ww. projekt to bezpłatna, dostępna
online, propozycja pomocy w diagnozie sytuacji wychowawczo-profilaktycznej w klasach VI-
VIII szkół podstawowych oraz materiały do pracy profilaktycznej przygotowane przez
ekspertów Instytutu Profilaktyki Zintegrowanej.

W ramach działań współfinansowanych z programu Ministra Edukacji Narodowej i Nauki
Społeczna odpowiedzialność nauki II nauczyciele mogą skorzystać z bezpłatnego dostępu
do aplikacji Nawigacja w każdą pogodę, która zawiera:

Zestaw materiałów badawczych (standaryzowane narzędzia, na podstawie których1.
można wygenerować raport).
Materiały/pomoce dydaktyczne do wykorzystania przy realizacji programu2.
wychowawczo-profilaktycznego szkoły.

https://ipzin.org/
https://ipzin.org/nawigacja-w-kazda-pogode-szkolenie/


Materiały szkoleniowe oraz szkolenia w zakresie przeprowadzenia zajęć Nawigacji3.
w każdą pogodę w szkole.
Możliwość superwizji wspierających koordynatorów szkolnych i wychowawców4.
w realizacji Programu.

Serdecznie zapraszam Państwa do zapoznania się z materiałami przygotowanymi przez
Instytut Profilaktyki Zintegrowanej i liczę na Państwa udział w projekcie.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
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